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[bookmark: _GoBack]FORMULARI PËR MOBILITETIN E DOKTORANTIT NË UNIVERSITET / INSTITUT TË HUAJ
	Nr.
	Pjesa / Informacioni i Kërkuar
	Përshkrimi

	1.
	Universiteti pritës
	__________________________

	2.
	Fakulteti / Departamenti
	__________________________

	3.
	Vendi / Shteti
	__________________________

	4.
	Emri dhe mbiemri i doktorantit
	__________________________

	5.
	Institucioni i doktorantit (në vend)
	__________________________

	6.
	Mentori në institucionin dërgues
	Emër, mbiemër, titulli, emaili

	7.
	Mentori / personi kontaktues në institucionin pritës
	Emër, mbiemër, titulli, emaili

	8.
	Data e fillimit të mobilitetit
	__

	9.
	Data e përfundimit të mobilitetit
	

	10.
	Kohëzgjatja totale e qëndrimit
	__________ ditë / javë

	11.
	Numri i ECTS kredive të aktivitetit:
	6 ECTS kredi, Semestri III

	12.
	Qëllimi i mobilitetit
	Përshkrim i shkurtër i objektivave kërkimore dhe arsyeve të mobilitetit



	13.
	Aktivitetet e planifikuara gjatë mobilitetit
	Përshkruani shkurtimisht aktivitetet: analizë, grumbullim të dhënash, takime shkencore, etj.



	14.
	Lidhja me temën e doktoratës
	Sqaroni se si ky mobilitet kontribuon në avancimin e temës së doktoratës




	15.
	Koment i doktorantit për mobilitetin e realizuar
	Përmbledhje reflektuese për përvojën, përfitimet dhe rezultatet



	16.
	Koment i mentorit nga institucioni dërgues
	Vlerësim për rëndësinë dhe ndikimin e mobilitetit në trajtimin shkencor të temës



	17.
	Koment i kontakt personit nga institucioni pritës
	Vlerësim për punën e realizuar dhe angazhimin e doktorantit gjatë qëndrimit



	18.
	Raporti i rezultateve pas kthimit
	Përshkrim i rezultateve konkrete: artikuj, pjesë e disertacionit të avancuar, kontaktet e reja shkencore, etj.




	19.
	Nënshkrimi i doktorantit dhe data
	__________________________

	20.
	Nënshkrimi i mentorit në institucionin dërgues
	__________________________

	21.
	Nënshkrimi i kontakt personit në institucionin pritës
	__________________________

	22.
	Nënshkrimi i Dekanit të fakultetit pritës
	__________________________

	23.
	Vula e institucionit pritës
	__________________________

	24.
	Vula e institucionit dërgues
	__________________________
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